РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗЪЕЗЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   « 13» декабря  2018 г.               с. Разъезжее				№ 38п

О  реализации  Федеральных  законов  № 89 – ФЗ  от  24.06.1998 г. «Об  отходах  производства  и  потребления»  и  №  503 – ФЗ от 31.12.2017 г. «О  внесении  изменений  в  Федеральный  закон  «Об  отходах  производства  и  потребления»  на  территории  Разъезженского   сельсовета  Ермаковского  района  Красноярского  края.

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от 24.06.1998 г.  № 89 – ФЗ  «Об  отходах  производства  и  потребления»,  Федеральным  законом  №  503 – ФЗ от 31.12.20017 г. «О  внесении  изменений  в  Федеральный  закон  «Об  отходах  производства  и  потребления»,  Федеральным  законом  № 131 – ФЗ  «Об общих  принципах  организации  местного  самоуправлений  в  Российской  Федерации»  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  С  01 января 2019  года  на  территории  села  Разъезжее, поселка Большая Речка  Разъезженского  сельсовета  Ермаковского  района  Красноярского  края  установить  мешковой  сбор  твёрдых  коммунальных  отходов.
1. Утвердить  схему  движения  спецтехники  регионального  оператора  ООО  «Аэросити – 2000»  для  сбора  твердых  коммунальных  отходов  по  селу  Разъезжее , пос.Большая Речка  (приложение  № 1).
1. Довести  утвержденную  схему  до  регионального  оператора ООО  «Аэросити – 2000»   для  согласования  графика  вывоза  ТКО.
1. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за  собой.
1. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его обнародования на территории Разъезженского сельсовета, и применяется к правоотношениям, возникшим с 1января 2019года.
Глава  Разъезженского сельсовета                                               Т.Ф. Вербовская

[bookmark: _GoBack]Приложение  № 1  к  Постановлению  №  38п  от 13.12.2018

Схема  движения  спецтехники  регионального  оператора ООО «АЭРОСИТИ – 2000» для  сбора  твердых  коммунальных  отходов  по  селу  Разъезжее, пос.Большая Речка  Разъезженского   сельсовета  Ермаковского  района Красноярского  края

	№ п/п
	улица
	в районе дома №

	1
	ул. Саянская
	2

	2
	ул. Саянская
	14

	3
	ул. Саянская
	22

	4
	ул. Саянская
	35

	5
	ул. Саянская
	44

	6
	ул. Саянская
	54

	7
	ул. Саянская
	60

	8
	ул. Саянская
	72

	9
	ул. Саянская
	80

	10
	ул. Саянская
	90

	11
	ул. Саянская
	98

	12
	ул. Саянская
	108

	13
	ул. Саянская
	118

	14
	ул. Саянская
	128

	15
	ул. Саянская
	140

	16
	ул.Орловская
	3

	17
	ул.Орловская
	14

	18
	ул.Орловская
	22

	19
	ул.Орловская
	30

	20
	ул.Орловская
	35

	21
	ул.Орловская
	36

	22
	ул.Орловская
	46

	23
	ул.Орловская
	54

	24
	ул. Новая
	1 б

	25
	ул. Новая
	6

	26
	ул. Новая
	12

	27
	ул. Новая
	24

	28
	ул. Молодежная
	2

	Пос. Большая речка

	1
	ул. Заречная
	11д

	2
	ул. Заречная
	5а

	3
	ул. Заречная
	пер. Зеленый

	4
	ул. Заречная
	пер. Больничный

	5
	ул. Ленина
	пер. Рабочий

	6
	ул. Ленина
	пер. Гагарина

	7
	ул. Ленина
	пер. Школьный

	8
	ул. Ленина
	пер. Пушкина

	9
	ул. Ленина
	13

	10
	ул. Ленина
	6

	11
	ул. Ленина
	1